



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Περιστέρι: 27-05-2011

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜ. ΕΚΤ. & ΣΥΝΤ. ΕΡΓΩΝ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΑΧ. Δ.ΝΣΗ : Δημοσθένους 11-13
Τ.Κ. : 12132
Πληροφορίες : Αρ. Κωνσταντόπουλος
Τηλ.: : 210-57.04.190

Αρ.Πρωτ.: 19446

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις ανάγκες των έργων αυτεπιστασίας του Δήμου.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 75, 76 & 209 του Ν. 3463/06 ΦΕΚ Α114/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων» όπως ισχύει σήμερα.
- 3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 ΦΕΚ 11^Α «Περί εκτελέσεως έργων του Ο.Τ.Α.».
- 4) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 ΦΕΚ 263 Α.
- 5) Τις διατάξεις των Π.Δ. 609/85 και 171/87.
- 6) Την με αριθμό πρωτοκόλλου **8243/11** απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
- 7) Την υπ' αριθμ. **102/11** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ορίστηκε η επιτροπή αξιολόγησης.
- 8) Την υπ' αριθμ. **174/26-4-11** πράξη της **Οικονομικής Επιτροπής** συνεδρίαση **Νο 16** αναρτητέα στο Διαδίκτυο ΑΔΑ: 4ΑΘ4ΩΞ2-Ζ με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού **20.000,00 €** σε βάρος του **Κ.Α 30.6275.30** προϋπολογισμού έτους 2011 για την απ' ευθείας ανάθεση του έργου «**ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΟΜΒΡΙΩΝ**».
- 9) Την υπ' αριθμ. **Α 351/14-4-11** Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών. Αναρτητέα στο διαδίκτυο ΑΔΑ: 4ΑΘΒΩΞ2-3.
- 10) Τις τεχνικές προδιαγραφές που εγκρίθηκαν με την υπ' αριθμ. **8/19-4-11** μελέτη του ανωτέρω έργου.
- 11) Το από **13-5-2011** πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης.
- 12) Το γεγονός ότι η δαπάνη της **εργασίας** είναι μέχρι **20.000,00 €** (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας (εργασίας) με **απευθείας ανάθεση** στην **ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΕΡΒΗ του Δημ.** με Α.Φ.Μ. 021306120 και Δ.Ο.Υ Β' Περιστερίου σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ
1	ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ ΦΡΕΑΤΙΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 30Χ50 ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΟΥ	ΤΕΜ.	22,50 €	450	10.125,00 €
2	ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΕΧΡΙ Φ 400	Μ	5,90 €	580	3.422,00 €
3	ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΛΕΚΑΝΩΝ, ΣΙΦΩΝΙΩΝ, ΥΔΡΟΡΡΩΩΝ	ΤΕΜ.	5,50 €	347	1.908,50 €
				ΣΥΝΟΛΟ	15.455,50 €
				ΦΠΑ 23%	3.554,77 €
				Γ.ΣΥΝΟΛΟ	19.010,27 €

Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει την εργασία στο χώρο που του υποδειχθεί και με αρχή την υπογραφή της σύμβασης.

Β. Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής εφόσον έχουν προσκομισθεί από τον ανάδοχο όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και έχουν ολοκληρωθεί οι απαιτούμενες διαδικασίες από το Δήμο.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ

Κοινοποιήσεις:

- Γρ. Αντιδημάρχου
κ. Σταυρούλια
- Τ.Ε.Σ.Ε.Α.
- Δ.Τ.Υ.
- ΑΡΧΕΙΟ